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Fethullahçı Terör Örgütü'nün yeni hedefi algı operasyonları! Kalkışmanın ekonomi üzerindeki etkisi
hızlı bir şekilde atıldı… Örgütün finans kaynaklarının kurutulması konusunda da önemli yol alındı. 15
Temmuz sonrası FETÖ bağlantılı 496 şirketin yönetimi Fon'a geçti. Şimdi de birileri bu şirketler
üzerinden kıyamet senaryoları yazmaya çalışıyor. Hükümet bunun önünü kesmek için önemli bir
adım atmış durumda. Fon'a devir tarihi itibariyle mali durumlarının fotoğrafı çekiliyor. Raporlar, satış,
tasfiye, faaliyeti sürdürme konusunda dayanak teşkil edecek. Aynı zamanda, delil, belge olarak kayda
girecek. "Fon yönetemedi, zarar ettirdi" iddialarının da önü kesilmiş olacak. Ankara Sanayi Odası
Başkanı Nurettin Özdebir önemli bir tespitte bulunuyor; "FETÖ şirketlerine el konulması Türkiye
ekonomisini etkileyecek bir durum değil. Geçtiğimiz günlerde İstikbal bayileri ziyaretimize geldi.
İşlerinin tıkır tıkır işlediğini söylediler. Büyük kıyamet koparacak bir senaryo yok!"

***

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, iddiaların aksine bu şirketleri iflastan kurtardıklarını belirterek
ekliyor; "Şirketler iflasa doğru gidiyordu. Biz devreye girdik, iflastan kurtardık. Suç işlediği tespit
edilen şirket bütün varlıklarıyla satılacak. Suç işlemeyen sahibine iade edilecek!" Unutmayalım ki
dünyanın her yerinde terör örgütüne kaynak aktarmak suç teşkil ediyor. Hem de çok ağır suç!
Amerika'da da böyle, Almanya'da da… FETÖ bağlantılı şirketlerin Fon'a devri de "zorla el konulması"
anlamına gelmiyor. Ortada terörü finanse etme suçu varsa hukuki muamele dünyanın her yerinde
aynı işliyor. Şirketlerin batırılmak istendiği iddiası da büyük yalan.
Başbakan Yardımcısı Canikli'nin ifadesiyle, bu şirketlere yönelik büyük oyuncular nezdinde iş
yapmama, bankalar açısından kredi vermeme gibi ciddi bir direnç başlamıştı. Fon yönetimine
geçmesi ile birlikte kapanmaları da önlenmiş oldu. Gelelim Fon'daki şirketlerin akıbetine! Şirketler
soruşturmalar bitene kadar Fon tarafından yönetilecek. Mahkemeler şirket faaliyetleriyle suç
işlendiğini tespit ederek bütün varlıklarıyla müsadere edilecek.
Suç işlemeyenler de sahiplerine iade edilecek.
Gümrük Bakanı Bülent Tüfenkci ile de geçen hafta Bahreyn programında sohbet imkânı bulduk.
Bakan Tüfenkci de, bu şirketlere ilişkin olarak "Amacımız şirketleri batırmak değil yaşatmak" diyor.
Algı operasyonlarına karşın sanayiciden, hükümetten gelen yorumlar böyle.SON DAKİKA
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Anlaşılan o ki!
Hukuki sürece göre gereği yapılacak.
Temiz şirketler iade edilecek, terör örgütüyle işbirliği yapanlar halka havale edilecek.
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